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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26. 06.2013 г.
   № 28                          

с.Ершичи

О внесении изменений в муниципальную целевую

программу  «Благоустройство территории

муниципального образования Ершичского 

сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области на 2013-2015 годы» 

          В соответствии с решением Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 18 декабря 2012года № 48 « О бюджете муниципального образования Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Администрация  муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области постановляет:

           Внести в муниципальную целевую программу  «Благоустройство территории

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением  Главы муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 15.11.2012г. № 41 следующие изменения:

1) позицию паспорта Программы « Объем и источники финансирования                 Программы» изложить в следующей редакции:

2013 год – 465,0 тыс.рублей

2)  раздел  3 « Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 2 465,0 тыс. рублей.

3) приложение № 1 к муниципальной целевой программе                         «Благоустройство территории муниципального образования Ершичского сельского поселения    Ершичского района Смоленской области на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции ( прилагается)

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                                            К.Н.Серенков

	
	Приложение № 1

к муниципальной целевой программе «Благоустройство территории муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2013-2015 годы»



Система программных мероприятий 

муниципальной  долгосрочной целевой программе «Благоустройство территории муниципального образования «Ершичское сельское поселение»

 на 2013-2015 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финанси

рования

 на 

2013 г.,

тыс. руб.
	Объемы финанси

рования

 на 

2014 г.,

тыс. руб.
	Объемы финансирования

 на 

2015 г.,

тыс. руб.
	ИТОГО,
тыс.руб.



	1. 
	Мероприятия по уборке, очистке и вывозу мусора
	365,0
	900,0
	900,0
	2 165,0

	2. 
	Озеленение с.Ершичи
	100,0
	100,0
	100,0
	300,0

	
	ВСЕГО
	465,0
	1000,0
	1000,0
	2 465,0
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